[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАДОВКА  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕСТРАВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р Е Ш Е Н И Е
26 февраля  2016 года                                                                            № 26

О передаче осуществления части полномочий по вопросам местного значения от органа местного самоуправления сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области органу местного самоуправления муниципального района Пестравский Самарской области

В соответствии с  частью  4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Собрания представителей муниципального района Пестравский от 12.02.2016г. №34, Собрание представителей сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области
РЕШИЛО:
1. Передать полномочия по выполнению работ по реконструкции объекта: «Реконструкция автомобильной дороги по ул. Объездная с. Малоархангельское в муниципальном районе Пестравский Самарской области».

2. Администрации сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский заключить соглашение с администрацией муниципального района Пестравский о передаче вышеуказанных полномочий по решению вопросов местного значения, отнесенного к компетенции сельских поселений муниципального района Пестравский.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Степь» и на официальном сайте сельского поселения Падовка в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу администрации сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области Лаптева В.И.
Глава сельского поселения Падовка                                          В.И.Лаптев

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Падовка

муниципального района Пестравский

Самарской области                                                                         А.М. Лазарев